
Uchwała Nr XXVII/150/2008 
Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 28 listopada 2008r. 
 

w sprawie zmian w statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Stąporkowie. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 110 ust.1 ustawy z 
dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008 roku Nr 115, poz. 728, z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§1. 
W Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stąporkowie 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXIII/102/2004 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
30 czerwca 2004 roku w sprawie uchwalenia statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Stąporkowie (Dz. Urz. Woj. Świętokrz. z 2004 roku Nr 140, poz. 1894 z późn. 
zm.) wprowadza się następujące zmiany: 
 
1/. W § 1 pkt. 8 otrzymuje brzmienie: 
„8. Ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów  (Dz. U. z 
2007 roku Nr 192, poz. 1378 z późn. zm.)” 
 
2/. W § 4 ust. 3 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 
„8) przyznawanie i wypłata świadczeń z funduszu alimentacyjnego dla osób uprawnionych 
oraz prowadzenie postępowania wobec dłużników alimentacyjnych.” 
 

§2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 
§3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
             
              
              
 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 
 Stanisław Pietras 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 
Zmiany w statucie ośrodka pomocy społecznej wynikają przede wszystkim z konieczności 
aktualizacji statutu o powierzone do realizacji zadania z zakresu ustawy z dnia 7 września 
2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2007 roku Nr 192, poz. 
1378 z późn. zm.). 

 
 

 


